
 
Julehilsen fra Distrikt Fyns bestyrelse 

 
Bestyrelsen ønsker alle klubber, klubformænd og medlemmer af fynske klubber under 
Distrikt Fyn en glædelig jul og et godt nytår med masser af gode bridgeoplevelser. 
 
Distrikt Fyn afholder fra begyndelsen af næste år mange turneringer. Det er primært par-
turneringer, hvor man spiller om distriktsmesterskabet. Der spilles dog også om kvalifi-
kation til nogle af DBF's mesterskabsturneringer. 
 
Afholdes turneringerne vil Distrikt Fyn betale mindst halvdelen af indskuddet til DM for de 
bedst placerede. I de turneringer, hvor man skal gennem en kvalifikation i Distrikt Fyn for 
at deltage i DM, betaler distrikt Fyn halvdelen af indskuddet til DM for alle kvalificerede, 
der tilmelder sig til DM. 
 
Desværre har Distrikt Fyn ligesom mange andre distrikter haft vanskeligt ved at få deltage-
re nok. Vi håber at klubberne vil gøre en indsats for at gøre lidt reklame for turneringerne. 
Man skal tilmelde sig på Distrikt Fyns hjemmeside. På hjemmesiden kan man også få flere 
oplysninger om de enkelte turneringer. 
 
DBF har også noteret sig problemet. DBF opfordrer til, at de enkelte klubber udpeger en 
ambassadør, der skal prikke medlemmerne på skulderen og opfordre dem til at deltage i 
distriktets eller DBF’s turneringer. Det opfordrer Distrikt Fyns bestyrelse også til, uden at vi 
dog vil blande os i de enkelte klubbers daglige arbejde. 
 
Distrikts Fyns primære arbejde er afholde turneringer på distriktsniveau samt repræsente-
re de fynske klubber ved Repræsentantskabsmøder med mere på højere niveau. DBF har 
nu sat et tredje ben på arbejdet i distrikterne.  
Distrikterne skal forsøge at få klubberne til at følge op på hovedbestyrelsens beslutninger. 
Dette kan uddybes meget mere og sikkert også forklares bedre, men det giver en 
forklaring på, hvorfor Distrikt Fyns bestyrelse måske blander sig i noget, som klubberne 
ikke forventer. 
 
Distrikt Fyn vil op til generalforsamlingen arbejde på at finde forbedringer. Klubberne må 
gerne finde egnede emner til distriktsbestyrelsen, komme med ideer og gerne bakke lidt 
op om Distrikt Fyns aktiviteter. 
 
Beata Sarna og Jørn Plet har planlagt og gennemført en vel tilrettelagt IMP-turnering for 
kreds 4. Parrene fra Fyn klarede sig fint, men det blev ikke til nogen podiepladser. 
Jørn Plet afholder klubturneringslederkurser 22.-24. februar. 
 
Svendborg bridgeklub afholder sølvpointturnering 2. februar. 
 Se nærmere på Svendborg Bridgeklubs hjemmeside eller Distrikt Fyns hjemmeside. 
 
Dog mest af alt Glædelig Jul og God Bridge. 
 
Med venlig hilsen 
Distrikt Fyn 
 


